1

 关于 2023 年度高等学校继续教育教学改革研究项目

推荐立项公示的通知

依据《2023 年度高等学校继续教育教学改革研究项目申报工作实施方案》，

由学院组织申报，经资格审查，通过组织专家评审，确定推荐 2023 年度高等学

校继续教育教学改革研究重点委托项目 1 项，现予以公示。

公示时间为 2023 年 10 月 9 日至 2023 年 10 月 11 日。

如有异议，请将异议情况材料（书面，据实名）在公示期内递交。

地点：行政楼 515

电话：84865137，84865084

附件：

《2023 年度高等学校继续教育教学改革研究项目立项推荐清单》

 2

附件 1

2023年度高等学校继续教育教学改革研究项目立项推荐清单

序号 所在学院 主持人 职称 项目名称

1 继续教育学院 常江 副教授 数字赋能高等学历继续教育混合式教学模式改革与实践